

Výzva k plnění č. 4 k rámcové dohodě Č. 25105001848

1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitel VÚ 2298 Chrudim
plukovník Mgr. Petr Tesařík
Se sídlem na adrese: Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim
Bankovní spojení: ČNB, Praha
Číslo účtu: 404881/0710
Datová schránka: hjyaavk
**Zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech technických:**
Telefonické a faxové spojení:

**Zástupce kupujícího oprávněný
jednat ve věcech smluvních:**
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
**Adresa pro doručování
korespondence:** VÚ 2298 Chrudim, Obce Ležáků 14, 537 01
Chrudim
Adresa pro fakturaci datová schránka ID: ukbwexd – Fakturace (MO)

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. TATRA TRUCKS a.s..

Se sídlem: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice
Zapsaná: zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10443
IČ: 01482840
DIČ: CZ699007445
Zastoupená: Ing. Daniel Bekeš, místopředseda představenstva
Ing. Radomír Smolka, člen představenstva
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 5571662/0800
Datová schránka: bu5scew
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
e-mail:
**Adresa pro doručování
korespondence:** Zákaznické centrum – Servisní středisko, Areál Tatry
1450/1, 742 21 Kopřivnice

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Předmět plnění na základě provedené defektace vozidla ze dne 18.11 zhotovitelem požadujeme opravu:

Na následující technice:

Typ techniky:	AUT.T810 6X6 VALNÍK Z.Č	VIN (výr.č.):	TNT1R0R26MK001462
VPZ:	213 32-69		
Termín plnění:	Dle termínů platných z RD č. 25105001848		

u Vás objednávám tyto úkony:

Název úkonu	Cena celkem bez DPH	DPH (%)	Cena celkem s DPH
AUT.T810 6X6 VALNÍK Z.Č (VPZ: [REDACTED])			
Oprava dle cenové nabídky (Příloha 1)	108 223,57 Kč	21	130 950,52 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH			130 950,52 Kč

Celková cena výzvy plnění činí 130 950,52 Kč včetně DPH (slovy: stotřicettisícdevětsetpadesát 52/100 korun českých). Celková cena výzvy bez DPH činí 108 223,57 Kč.

Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamách, smluvních pokutách, úrocích z prodlení a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení rámcové dohody č. 25105001848.

Tato výzva k plnění obsahuje 7 očíslovaných stran z toho 1 přílohu o 5 strannách. O předání vozidel bude sepsán Protokol o předání techniky k provedení díla viz. Příloha č. 3 RD a protokol o převzetí díla z opravy viz. Příloha č. 4 RD č. 25105001848 (dále jen „protokol“). Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto smlouvou a obsahuje-li podpisy zástupců obou smluvních stran. Technika se považuje za předanou objednatelem a převzatou zhotovitelem okamžikem podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran.

V Chrudimi, dne
Za objednatele:

V Kopřivnici, dne
Za zhotovitele:

.....
plukovník Mgr. Petr Tesařík
velitel VÚ 2298
(podpis a razítko objednatele)

.....
Ing. Daniel Bekeš a Ing. Radomír Smolka
místopředseda a člen představenstva
(podpis a razítko zhotovitele)

Petr Kroča
Digitálně podepsal
Petr Kroča
Datum: 2025.11.24
12:05:41 +01'00'

Příloha č.1 k Výzvě k plnění č. 4 k rámcové dohodě Č. 25105001848

NACENĚNÍ NÁKLADŮ NA OPRAVU T810 - 6X6							
VÚ :	VÚ CHRUDIM	TYP vozidla :	T810 6x6				
výzva AČR :		VPZ vozidla :					
zakázka TT č.:	S5/20962	VIN vozidla :	TNT1R0R26MK001462				
Rozsah opravy :							
číslo zásahu	popis závady-požadavky zásahu						
1	Netěsnost gufera klikového hřídele						
2	Netěsnost servořízení (nádoba / hadice)						
3	Oprava přední nápravy (utržené 3 šrouby)						
4	Příprava + provedení STK						
5	Netěsnost víčka palivové nádrže						
6	Výměna vodní pumpy, napínací, vodící kladky a řemenu příslušenství						
MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 1 - Netěsnost gufera klikového hřídele							
Registrační číslo	Název položky	Množství	MJ	JC bez DPH	% sleva	JC po slevě	CC po slevě
742082330000	TESNENI KLIKOVEHO HRIDELE	1	ks	21 940,00	30,00	15 358,00	15 358,00
CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 1 - Netěsnost gufera klikového hřídele							15 358,00
PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 1 - Netěsnost gufera klikového hřídele							
typ úkonu-č.zásahu	popis úkonu	Množství	MJ	hod.sazba			CC bez DPH
S5/900 AČR - 1	DE+MONT HADIC.SÁNÍ OD INTERCULERU A PŘÍRUBY SAC.TRAKT	1,20	Nhod	900,00			1 080,00
S5/900 AČR - 1	DE+MONT. VENTILAT. CHLAZENÍ MOTORU A VSKOZ. SPOJKY	3,20	Nhod	900,00			2 880,00
S5/900 AČR - 1	DE+M. ŘEMENICE MOTORU+UMYTÍ ROZSTŘÍKAN.OLEJE Z MOT.	1,30	Nhod	900,00			1 170,00
S5/900 AČR - 1	DE+MONTÁŽ GUFERA KLIKOVÉ SKŘÍŇĚ - PŘEDNÍ VÍKO	2,50	Nhod	900,00			2 250,00
CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 1 - Netěsnost gufera klikového hřídele		8,20	Nhod				7 380,00
REKAPITULACE ZÁSAHU č.1 - Netěsnost gufera klikového hřídele							
zásah 1	celkem náklady na materiál						15 358,00
	celkem náklady na práci						7 380,00
	celkem náklady na zásah 1						22 738,00

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 2 - Netěsnost servořízení (nádoba / hadice)							
Registrační číslo	Název položky	Množství	MJ	JC bez DPH	% sleva	JC po slevě	CC po slevě
111222064000	TATRA OIL Hydraulic 32 SUD208	7	l	122,02	30,00	85,41	597,90
247001016115E	čistič brzd	1	l	119,60	30,00	83,72	83,72
442053112544	Hadice 25/35-400	1	ks	266,00	30,00	186,20	186,20
548241076000	spona TORRO 30-45/9 C7 W1	2	ks	28,20	30,00	19,74	39,48
TW00708	vložka filtrační 763.160.114.534-01	1	ks	324,00	30,00	226,80	226,80
TW04684	spona NORMA TORO 20-32/12-W1	2	ks	35,10	30,00	24,57	49,14
442053112564	hadice 20/28-400	1	ks	422,00	30,00	295,40	295,40
CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 2 - Netěsnost servořízení (nádoba / hadice)							1 478,64
PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 2 - Netěsnost servořízení (nádoba / hadice)							
typ úkonu-č.zásahu	popis úkonu	Množství	MJ	hod.sazba			CC bez DPH
S5/950 AČR - 2	Demontáž / montáž hadic servořízení	2,20	Nhod	900,00			1 980,00
S5/950 AČR - 2	Odmaštění potřísněných součástí, kontrola stavu nádobky servořízení	0,40	Nhod	900,00			360,00
S5/950 AČR - 2	Výměna filtru servořízení	0,30	Nhod	900,00			270,00
S5/950 AČR - 2	Odvzdušnění systému servořízení a závěrečná kontrola těsnosti	1,30	Nhod	900,00			1 170,00
CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 2 - Netěsnost servořízení (nádoba / hadice)		4,20	Nhod				3 780,00
REKAPITULACE ZÁSAHU č.2 - Netěsnost servořízení (nádoba / hadice)							
zásah 2	celkem náklady na materiál						1 478,64
	celkem náklady na práci						3 780,00
	celkem náklady na zásah 2						5 258,64
MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 3 - Oprava přední nápravy (utržené 3 šrouby)							
Registrační číslo	Název položky	Množství	MJ	JC bez DPH	% sleva	JC po slevě	CC po slevě
TW00116	matice M 12-10-MKS 720	6	ks	10,80	30,00	7,56	45,36
TW00799	šroub M12X40-10.9-flZny	6	ks	44,80	30,00	31,36	188,16
CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 3 - Oprava přední nápravy (utržené 3 šrouby)							233,52
PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 3 - Oprava přední nápravy (utržené 3 šrouby)							
typ úkonu-č.zásahu	popis úkonu	Množství	MJ	hod.sazba			CC bez DPH
s5/950 AČR - 3	Oprava dosedacích ploch	0,70	Nhod	900,00			630,00
s5/950 AČR - 3	Výměna 6 kusů šroubů + matice	1,60	Nhod	900,00			1 440,00
CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 3 - Oprava přední nápravy (utržené 3 šrouby)		2,30	Nhod				2 070,00

REKAPITULACE ZÁSAHU č.3 - Únik oleje z přídatné převodovky							
zásah 3	celkem náklady na materiál						233,52
	celkem náklady na práci						2 070,00
	celkem náklady na zásah 3						2 303,52
MATERIÁLOVÉ NÁKL. NA OPRAVU - NA ZÁSAH 4 - Příprava + provedení STK							
Registrační číslo	Název položky	Množství	MJ	JC bez DPH	% sleva	JC po slevě	CC po slevě
347222062000	žárovka 24V/21W Ba15s LTS-7511	1	ks	63,70	30,00	44,59	44,59
442902750604	desky zadního značení	1	ks	1 590,00	30,00	1 113,00	1 113,00
443400421000	odrazka oranžová 8RA 002 014 057	2	ks	42,80	30,00	29,96	59,92
500186559400	stěrač čelního skla - sada stírátek	1	ks	1 780,00	30,00	1 246,00	1 246,00
TT-08623	Provedení TP opravě vozidla kategorie N3	1	ks	4 410,00	0,00	4 410,00	4 410,00
44331203100001	SVITILNA ZADNI TAKTICKA	1	ks	7 440,00	30,00	5 208,00	5 208,00
742079912900	O-KROUZEK	1	Ks	326,00	30,00	228,20	228,20
742079913100	O-KROUZEK	1	Ks	254,00	30,00	177,80	177,80
742086281500	SKLO ZRCATKA MALEHO PRAVEHO	1	ks	3 920,00	30,00	2 744,00	2 744,00
CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 4 - Příprava + provedení STK							15 231,51
PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 4 - Příprava + provedení STK							
typ úkonu-č.zásahu	popis úkonu	Množství	MJ	hod.sazba			CC bez DPH
S5/950 AČR - 4	TECHNICKÁ PROHLÍDKA EL. INSTALACE + KABINY	1,60	Nhod	900,00			1 440,00
S5/950 AČR - 4	Výměna žárovky 24V/21W Ba15s LTS-7511	0,50	Nhod	900,00			450,00
S5/950 AČR - 4	Odvrtání nýtů, montáž nových reflexních tabulí zadního čela + nýtování	1,40	Nhod	900,00			1 260,00
S5/950 AČR - 4	Montáž dvou kusů bočních odrazek	0,45	Nhod	900,00			405,00
S5/950 AČR - 4	Výměna stírátek čelního okna	0,50	Nhod	900,00			450,00
S5/950 AČR - 4	Oprava uložení sedadla řidiče	1,35	Nhod	900,00			1 215,00
S5/950 AČR - 4	Přetěsnění navijáku	2,20	Nhod	900,00			1 980,00
S5/950 AČR - 4	DE + MONTÁŽ TAKTICKÝCH SVĚTEL	1,40	Nhod	900,00			1 260,00
S5/950 AČR - 4	Výměna skla pravého zpětného zrcátka	1,00	Nhod	900,00			900,00
CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 4 - Příprava + provedení STK		10,40	Nhod				9 360,00
REKAPITULACE ZÁSAHU č.4 - Příprava + provedení STK							
zásah 4	celkem náklady na materiál						15 231,51
	celkem náklady na práci						9 360,00
	celkem náklady na zásah 4						24 591,51

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPR. - NA ZÁSAH 5 - Netěsnost víčka palivové nádrže							
Registrační číslo	Název položky	Množství	MJ	JC bez DPH	% sleva	JC po slevě	CC po slevě
TW01689	víčko paliva FARMA 019 885	1	Ks	827,00	30,00	578,90	578,90
CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 5 - Netěsnost víčka palivové nádrže							578,90
PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 5 - Netěsnost víčka palivové nádrže							
typ úkonu-č.zásahu	popis úkonu	Množství	MJ	hod.sazba			CC bez DPH
s5/950 AČR - 5	Výměna pal. Víčka	0,50	Nhod	900,00			450,00
CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 5 - Netěsnost víčka palivové nádrže							450,00
REKAPITULACE ZÁSAHU č.5 - Netěsnost víčka palivové nádrže							
zásah 5	celkem náklady na materiál						578,90
	celkem náklady na práci						450,00
	celkem náklady na zásah 5						1 028,90
MATERIÁLOVÉ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 6 - Výměna vodní pumpy, napínací, vodící kladky a řemenu příslušenství							
Registrační číslo	Název položky	Množství	MJ	JC bez DPH	% sleva	JC po slevě	CC po slevě
742150014900	KLADKA NAPINACÍ	1	Ks	11 780,00	30,00	8 246,00	8 246,00
742084632400	REMEN KLINOVÝ	1	Ks	3 030,00	30,00	2 121,00	2 121,00
742083440900	Čerpadlo vodní	1	ks	40 430,00	30,00	28 301,00	28 301,00
CELKEM NÁKLADY NA NA ZÁSAH 6 - Výměna vodní pumpy, napínací, vodící kladky a řemenu příslušenství							38 668,00
PRACOVNÍ NÁKLADY NA OPRAVU - NA ZÁSAH 6 - Výměna vodní pumpy, napínací, vodící kladky a řemenu příslušenství							
typ úkonu-č.zásahu	popis úkonu	Množství	MJ	hod.sazba			CC bez DPH
s5/950 AČR - 6	VYPUŠTĚNÍ CHLAD. KAPALINY	0,70	Nhod	900,00			630,00
s5/950 AČR - 6	Demontáž sacího potrubí ventilátoru + ventilátoru	4,00	Nhod	900,00			3 600,00
s5/950 AČR - 6	DE+MONTÁŽ VODÍCÍCH KLADEK A NAPÍNACÍCH KLADEK	1,50	Nhod	900,00			1 350,00
s5/950 AČR - 6	DE+MONTÁŽ ALTERNÁTORU A ZAPOJENÍ ELEKTROINST.	2,80	Nhod	900,00			2 520,00
s5/950 AČR - 6	DE+MONTÁŽ VODNÍ PUMPY A PO OČIŠTĚNÍ DOSEDAC. PLOCH	3,40	Nhod	900,00			3 060,00
s5/950 AČR - 6	VÝMĚNA TĚSNĚNÍ NA SPOJOVACÍCH MEZIKUSECH	0,25	Nhod	900,00			225,00
s5/950 AČR - 6	ODVZDUŠNĚNÍ SYSTÉMU CHLAZENÍ MOTORU	1,50	Nhod	900,00			1 350,00
s5/950 AČR - 6	ZKOUŠKA FUNKČNOSTI A KONTROLA TĚSNOSTI V PROVOZU	1,00	Nhod	900,00			900,00
CELKEM NÁKLADY NA ZÁSAH 6 - Výměna vodní pumpy, napínací, vodící kladky a řemenu příslušenství							13 635,00
REKAPITULACE ZÁSAHU č.6 - Výměna vodní pumpy, napínací, vodící kladky a řemenu příslušenství							
zásah 6	celkem náklady na materiál						38 668,00
	celkem náklady na práci						13 635,00
	celkem náklady na zásah 6						52 303,00

CELKEM NÁKLADY NA MATERIÁL				71 548,57
CELKEM NÁKLADY NA VÝKONY	40,75	CELKOVÝ POČET NHOD.		36 675,00
CELKEM NÁKLADY NA OPRAVU VOZIDLA T810	213 32-69	TNT1R0R26MK001462		108 223,57
CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU	celkem bez DPH		bez DEFEKTACE	108 223,57
CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU	DPH 21%		bez DEFEKTACE	22 726,95
CELKEM NÁKLADY NA ZAKÁZKU	celkem s DPH		bez DEFEKTACE	130 950,52
ZPRACOVAL :	Štěpán Krajčír			
	Specialista rozpočtu			
	TATRA TRUCKS a.s.			
	ZÁKAZNICKÉ CENTRUM-SERVISNÍ STŘEDISKO			